ESTADO DO PIAUÍ
j»

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DQPlÇJlí/^^
Av. São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-090^#’''
Santana do Piauí - PI

rW

p Oo

3SgPREFEITURA

Santana do Piauí
llmwcidade'melk»^pa/ut/iofl»s^

CNPJ N2 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

FL.

-I
Ü

\

Rubrica /

P.M.S

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 229/2024

CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO N^ 069/2023

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ASSUNTO: "PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO PRIMITIVO FIRMADO ENTRE AS PARTES,

TENDO COMO OB}ETO A "LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO (TIPO PICK UP), CABINE DUPLA 4x

DESTINADO AO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

DESPACHO:

Remeto o processo ao Setor Jurídico para consulta da possibilidade da

prorrogação de prazo contratual realizada através do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n^ 069/2023

ino nQ ^69/2023 6X2r3CÍG no Procosso Administrotivo 557/2023 gíti

comum acordo com a empresa CONTRATADA, visando à continuidade da "LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO

(TIPO PICK-UP), CABINE DUPLA 4x4, DIESEL, DESTINADO AO GABINETE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI", com amparo legal no artigo 57, inciso II da Lei Federal

p 0 SL13S nltGmçGGs postoríoros. Dssss mod

Prorrpr» ^Int^rônícr\ c\

n ar»xria_co ocFo ni-or-occr»-
'-'f

Ao Setor jurídico do Município, para tomar as devidas providências legais.

Itarío ^'''npriiTiGnto s roíísnoNs sxpsctotivo do otondimonto 3 solicitoção foriii”

protestos de consideração e apreço.

Santana do Piauí - PI, 08 de abril de 2024.

Atenciosamente,

téSõusa Moura

Prefeita Municipal
Mál4

-■

;

'O.--'- M:
a ●i V■.j-V/ ■:>..;■ 7

V:;;^
;;r\.,

-■ - ^

;;r'
- r'●

-, :-'

'■ ^V.

i-

ü : .. /■
:● r,. -i.-

-n-f
■=

3' -j-v

●^í:3v-r.,':;4 -J\

Mr--,; v' ; ■ ;●
:y ;->;●

’u

● f T7
Vt ;- LI :-r-V. .-.

D5Í:':U v:3'V 3i<' 3V':Í: :-,. ■1

Â./ ●c

A

:' > J

●'í :■V' v-v t:- u●:●V: -
,

O

; V-i- ● ● -■1

i.-

■

■>r

31.fl.K3 l 3 3/●' ;; '..i

í;
'

s
'

;● ■■i ; ●>4

O

3

1●íí